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Dysk SSD Exceria 480GB SATA3

550/540Mb/s

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

llo$¢ operacji zapisu IOPS (maks.)
llo$¢ operacji odczytu IOPS (maks.)
Format szerokosci dysku

Kolor (wyliczeniowy)

Pozostate parametry

TBW

Predkos¢ zapisu
Predkos¢ odczytu
Pojemnos¢ dysku
Typ dysku

Typ napedu
Interfejs dysku
Model

Glebokos¢
Szerokos¢
Wysokos¢

Waga

Dysk SSD KIOXIA Exceria 480GB SATA3 550/540Mb/s
Wymiana dysku twardego (HDD) na SSD powinna by¢ tatwa i nie wigza¢ sie z duzymi wydatkami. Dyski SSD z serii EXCERIA
SATA doskonale wpisuja sie w to zatozenie. Zaprojektowane jako szybsza alternatywa dla tradycyjnych dyskéw twardych,
dyski SSD z serii EXCERIA SATA z pamiecig BiCS FLASH zapewniajg optymalne parametry, niezawodnos¢ i dobry stosunek
ceny do jakosci, dajac drugg mtodos¢ Twojemu komputerowi lub laptopowi.

157,29 zt

24 godziny
DGKIOWB480LTC10
LTC10Z480GG8
4582563851856

88

82

2,5" (SFF)

Czarny

Temperatura pracy: 0°C do 65°C
Odpornos¢ na wstrzasy 14.7 km/s2
{1500 G} 0,5 ms sinusoida
Wibracje: 196 m/s2 {20 G} peak,
10~2 000 Hz, (20 min / axis) x 3
axis Pobor energii (aktywny): 1,6W

120

540

555

480

SSD
Wewnetrzny
SATA Il - 6 Gb/s
Exceria 480GB SATA3
70.1

100.45

7.2

45.6
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